
UCHWAŁA NR LXXVIII/789/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 maja 2005 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr CI/937/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 
1997 r. w sprawie statutu gospodarstwa pomocniczego przy Urzędzie Miasta Krakowa 

pod nazwą Miejski Zarząd Baz Danych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/ i ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zm.: Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 
poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 
poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703/ 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat 
do budżetu /Dz. U. z 2005r. Nr 23 poz. 190/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Traci moc uchwała Nr CI/937/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1997 r. 

w sprawie statutu gospodarstwa pomocniczego przy Urzędzie Miasta Krakowa pod 
nazwą Miejski Zarząd Baz Danych. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


